
 

お客さま 各位                             

 

丸三証券株式会社 

 

 

現金による入出金のお取扱い終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では現金によるご入金やご出金における紛失や盗難等を未然防止す

るため、平成 27 年 3 月末日をもって、現金による入出金のお取扱いを終了させ

ていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

平成 27年 4月 1日以降ご入金いただく際は、銀行等金融機関からの振込または、

ゆうちょ銀行からの自動引落(FT-net)のご利用をお願い申し上げます。 

 なお、ご出金の際は、ご登録いただいた金融機関へお振込をいたします。 

 

お客さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

(注)振込手数料について 

〔個人のお客さま〕 

ご入金やご出金にかかる手数料は無料(弊社負担)です。 

利金・収益分配金の自動送金にかかる振込手数料は、ゆうちょ銀行(FT-net)の場合は

無料(弊社負担)とし、ゆうちょ銀行以外の金融機関の場合は、お客さまのご負担とさ

せていただきます。 

〔法人のお客さま〕 

ご入金の場合はお客さま負担、ご出金の場合は無料(弊社負担)です。 

   ※ 通信販売部でお取引のお客さまは取扱いが異なります。 

 

なお、詳細につきましては、担当営業員へお問合せください。 

以上 


